
UCHWAŁA NR XX/152/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa i remont dróg powiatowych nr 3518Z Mączno-Popowo, nr 3523Z Popowo – Parnowo – 
Laski - Dunowo oraz nr 3529Z na odcinku Dunowo - Niedalino”

Na podstawie art. 216  ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 
2013 r. poz 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udzielić z budżetu Gminy Będzino pomoc finansową dla Powiatu Koszalińskiego w formie dotacji celowej w 
kwocie: 119.712,00 (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy siedemset dwanaście złotych 00/100), z 
przeznaczeniem na realizację porozumienia w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego  na 
przebudowie i remoncie dróg powiatowych nr 3518Z Mączno-Popowo, nr 3523Z Popowo – Parnowo – Laski - 
Dunowo oraz nr 3529Z na odcinku Dunowo - Niedalino.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: E893F463-FBAA-45CE-88DF-BC13ECC6CFA2. Podpisany Strona 1




